

RCS : AUBENAS Code greffe : 0702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de AUBENAS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 80087 Numéro SIREN : 503 462 897 Nom ou dénomination : "A. GRANGE ET FILS"

Ce dépôt a été enregistré le 06/10/2023 sous le numéro de dépôt 5721

« A. GRANGE ET FILS »
S.A.R.L au capital de 20 000€
Siège social : Zone Artisanale, Lieudit « Le Flacher »
07 340 FELINES
503 462 897 RCS Aubenas

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 15 SEPTEMBRE 2023**

Extrait du procès-verbal relatif à l'affectation du résultat
De l'exercice clos le 31 mars 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 206 800,93 € de la manière suivante :

- En intégralité au poste « autres réserves », soit la somme de **206 800,93 €**

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'assemblée générale prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Fait à FELINES,
Le 15 septembre 2023

Sylvain GRANGE et Cyril GRANGE,
Gérants

CERTIFIE CONFORME
A
L'ORIGINAL



SARL A. GRANGE ET FILS

Travaux install. élect. plomberie , aut.
ZA Lieudit Le Flacher

07340 FELINES

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

Dossier pour Entreprise



GEFIREX RHONE ALPES

219 Rue des Pins

07430 DAVEZIEUX

Tel 04 75 69 28 50

davezieux@gallo.fr

Bilan Actif

		31/03/2023			31/03/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	140 000		140 000	140 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	55 309	51 181	4 128	2 548
	Autres immobilisations corporelles	486 012	335 565	150 447	126 686
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	4 246		4 246	4 179
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	1 700		1 700	1 700
TOTAL (II)		687 267	386 747	300 520	275 113
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	183 054		183 054	109 376
	En-cours de production de biens	13 279		13 279	2 428
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	681 210		681 210	602 626
	Autres créances	13 798		13 798	18 671
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	1 086 367		1 086 367	969 562
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	39 160		39 160	34 222
	TOTAL (III)	2 016 868		2 016 868	1 736 885
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 704 135	386 747	2 317 388	2 011 998

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/03/2023	31/03/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	20 000	20 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	2 000	2 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	1 049 715	842 970
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	206 801	206 745
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 278 516	1 071 715
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		1 406
	Emprunts et dettes financières divers (3)	404 910	404 608
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	265 163	176 135
	Dettes fiscales et sociales	351 920	351 008
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	16 878	7 125
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		1 038 872	940 282
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		2 317 388	2 011 998
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		206 800,93	206 745,25
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 038 872	940 282
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			